各位

サンチャゴ日本人学校

 校長 早川 修一

 令和６年度 第２回実用英語技能検定のお知らせ

 日ごとに寒さが和らいできましたが、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、第２回実用英語技能検定を下記の通り実施いたします。受験を希望される方は、下の申込書に必要事項

を記入の上、ご提出ください。

記

１  試験日時  令和６年１０月５日（土）   午前８時集合（講堂前）

                    ※二次試験は１１月１０日（日）

２  検定会場  サンチャゴ日本人学校

３  受験可能級 ５級 ４級 ３級 準２級 ２級    （詳細は英検協会HPをご覧下さい。）

４  検定料   ５級（中学初級程度） … ４,９００円

             ４級（中学中級程度） … ５,３００円

             ３級（中学卒業程度） … ７,５００円

        準２級（高校中級程度）… ８,６００円

                 ２級（高校卒業程度） … ９,８００円

５  申し込み締め切り日  ８月３０日（金） １６：００

※日本英語検定協会への海外団体申し込みは、締め切り日必着となります。そのため、本校での締め

切り日までに必ずお申し込みください。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

６  申し込み方法  申込用紙に必要事項をご記入の上、担当者（相澤）までご提出ください。

７  その他

  〇検定当日、学校までの送迎はご家庭でお願いします。

   〇検定日の時間及び日程等の詳細につきましては、後日検定実施資料が到着次第お知らせします。

     ※不明な点がございましたら、本人学校英検担当（相澤）までお問い合わせください。

                  電話：２-２３７８-５４９９   メール：e.aizawa@iejapones.cl

※チリペソに換算し、後日集金いたします。

mailto:e.aizawa@iejapones.cl

令和 6年度 第 2回 英語検定申込用紙

学年 小・中         年 氏名                           男・女 受験級             級

生年月日  西暦         年  （平成     年）          月         日  （満

歳）

住 所

電話番号  e-mail

メールで送信される場合は、相澤 e.aizawa@iejapones.cl までご送信お願います。

mailto:e.aizawa@iejapones.cl